10/10/24, 16:34 i Consuta de Inhabiidades

; CONSULTA EN LfNEA DE iNHABlLIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR
DELITOS SEXUALES COMETEDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

i

N

! ' ’ : La Policia Naclonal de Cotombla Informa: . .

; Que stendo las 16:34:08 horas del 10/10/2024 el crudadano ldennﬁcado con cédula de cudadania No. 98668684
| Apemdos y Nombres CASTRO VANEGAS VICTOR RAUL. .

NO REGiSTRA INHABILIDAD

j La presente consulta se tendrd en consideraci6n por 1a entidad o empresa Transportadora Asia S.AS, con NIT. *
i 811007864-1 y su utifizacién es exclusivamente dentro’ del proceso de seleccion al cargo, oficio o profesidn, en ’
cunplimiento de la Ley 1918°del 12/07/2018 “por medio de fa cual se establece ef régimen da inhabliidades a quienes

i hayan sido conderiados por delitos sexuales cometidos contra menores, se crea el regr‘5fro de inhabilidades v se dictan

| otras disposiciones*y su Decreto Reglamentario 753 del 30/04/2019 Tor medio del cual se reglamenta Iz Léy 1918 de

i - 20187 con observandia de las Leyes 1581 del 17/10/201 2172 del 06/03/20?4}' demés normatividad rectora frente al

| tratarniento de datos.

htt_ps:f/mhaba’lidades.po|icia.gov.co:SOSb/consulta

hu,ps;'mhabidades.poﬁﬁa.gov.cozsosa'consuﬁa:}sessionld=lav4V‘.1Li2w4[>mVFanﬂeaH -szpZFhHsXEmR3UeéX-ilQDa7l!-198249263 | S

mn




- ' ' - g

CERTIFICADO DE ANTECEDENTES o
) ‘ ; . ) , 182747~
PROCURADURIA  CERTIFICADO ORDINARIO . Hoatdoot -

_ ATENCION :

ki

CENERAL DE LA NAGION | __No. 256057641

Bogot DC, 10 de oclubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema ds Informacién de Reglstro de Sanciones e Inhabllidadels .
" (SIRI), elfta) sefior(a) VICTOR RAUL CASTRO.VANEGAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 98668684: C

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES -

s
[

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes contlene las anotaciones de las sanciones o inhabilidadss que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su dedempefio ausencia de antecedentes, so certificaran todas las anofacicnes que’
figuren en el registro. Anterior, de acusrdo a los incisos 3o. y 40. del ariculo 238 Ley 1952 de 2019. ‘

NOTA: E| certificado de anlecedentes disciplinarios s un documento qus conliens las anotacignes e inhabilidades genheradas por sanciones penales,
disciplinarias, Inhabilidades que se deriven de las relaclones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las dscisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores piblicos y particulares qué desempefien funciones pibticas en
efercicio de la accién de repeticion o lamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la Gonstitucién Politica y la ley particilar o demds dispesiciones vigentes. El Sistema SIR! reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejacutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas, En caso de nombramiento o suscripcion de confratos con el

Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar Iz Informacion de antecedentes del asplrante en ia pagina web:
https:/fwww.procuraduria.gov.co/Pages/certlficado-antecedentes.aspx ’ . ‘

.

- CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
* Jefe Divisitn de Relacionamiento Con El Ciudadano

Y

¢

ESTE GERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD, VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO r_sN _
TODAS LAS HOJAS. ; : N . : ‘ '

. Divislén de Relacionamianta con el Cludadano.
Linea gratuita 018000910315; quejés@procuraduria.gbv.co _
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogot4 D.C.
© www.procuraduria.gov.co




Consolta en linea de Antececléntes'Penalgs v Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 04:28:33 PM horas del 101012024, ¢l cludadano identificado con
Gédula de Ciudadania N° 98668684
Apelfidos vy Nombres: CASTRO VANEGAS VICTOR RAUL

NG TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de (.Uﬂf()l'mldad eon fo es!ablecado en el articulo 248, de fa Constitucion Pelitica de Co[ombla.

En rumpilmiento de la Senlencna SU-458 del 21 de JUHIO de 2012 grofenda pol g Honorab!e\Corle Conslilucional, la
feyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES . JUDlCiALES“ aplica para fodas aqueflas
personas que no reglstran antecedenies y para quienes fa autoridad judicial compelenie haya decretado fa extin¢ion de-
la condena o ia prescrlpmon de Ia pena.

Esta consulta es valida slempre y cuando e numero de identificacidn v nombres, carfespondan con el docurpento de
tdentidad registrado v *-“-o!o aplica para el leritorio coEombtano de acuerdo a o establemda en el ordenamiento

conslitucional.

Sitisne alguna duda con el resullado, consulte fas preguntas ffecuentes 1] acerquese alas mslalacmnes de la Policia
Nacmna! mds cercanas.

Qireccidn: dvesios EIOma00 ¥ 75 - 25 bsmia Mooslia Bogots O.C. .

Atencidn aominizteathva: luvss s Vismes 500 am 3 1240 py 200 om 5 500 ore,
Unes o2 ateneién 3l chuvzczne, 3150700 ext. 30"52{Ecgntéj

Pezio calpsiz MENCO 410 112

E:mz¥; giis sreis-ato Tpakisiz goser




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA.:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 10 de
octubre de 2024, a las 16:32: 14, el nimero de identificacién, relacmnado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento - [Cédula de Ciudadant;
No. Identificacién ._ 98668684 = .. _
Codigo de Verificacion _ _198668684241010163214

- Esta Certificacion es vdlida en todo el Territorio Naciona nero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan co 03

De conformidad con el Decreto 2150 de. 1_995_y laRe

la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos Ie les T -

‘(._, ru.c'r—-if—7

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
. Contralor Delqgado
r

Generd: WEB ‘ ' _ - .

¥ COR
Con el Céddigo de Verificacién puede constatar la awtenticidad del Certificado, - ,
Carrera 69 No, 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PRX 5187000 - Bogotd D.C . Pégina lde 1 .
‘o o Colombla Contraloria General NC, BOGOTA DC ‘




